
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  7   

 

Про розгляд заяви ТОВ «Фірми побутового  

обслуговування «Силует»» щодо пільги зі сплати  

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної  

ділянки, на території м. Старокостянтинова 

 

 

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Фірми побутового 

обслуговування «Силует»» - власника об’єкту нежитлової нерухомості площею 510,9 

кв.м., що розташований в м. Старокостянтинів по вул. Миру, 12, враховуючи показники 

діяльності, відповідно до Закону України від 28.12.2014 року №71 - VIII «Про внесення 

змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо 

податкової реформи» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

Встановити на 2015 рік пільгу з податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, на нежитлову нерухомість площею 354,9 кв.м., що перебуває у власності 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Фірми побутового обслуговування «Силует»» 

(код ЄДРПОУ 21328590). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 

 


